
Uchwała Nr LII/520/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 10 września 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLVII/461/2013 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

23 kwietnia 2013 roku w sprawie: określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Małop.  
z 2013 r., poz. 4010). 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 182) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XLVII/461/2013 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 23 kwietnia  
2013 roku w sprawie: określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania  
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 4010), skreśla się w § 1. pkt. 3 i 4. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie od dnia  
1 czerwca 2013 roku.  
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 

 


